
 
 

SAARDE VALLAVOLIKOGU 
 

                        EELNÕU 

          

OTSUS               

 

 

Kilingi-Nõmme        8. veebruar 2017 nr   

 

 

Planeeritud tänavale kohanime määramine 

  

 

Võttes aluseks „Kohanimeseaduse“ § 4 lg 1 p 4, § 5 lg 1 p 3, lg 4, § 6 lg 1, lg 2 ja „Kohaliku 

omavalitsuse korralduse seaduse“ § 22 lg 2 

  

Saarde Vallavolikogu  o t s u s t a b: 

 

1. Määrata Saarde vallas Kilingi-Nõmme linnas Kilingi-Nõmme 330kV alajaama   

    detailplaneeringus planeeritud tänavale kohanimeks Alajaama tee (asendiplaan lisatud).  

   

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Saarde Vallavolikogule või esitada  kaebuse Tallinna  

    Halduskohtu Pärnu kohtumajale “Halduskohtumenetluse seadustikus” sätestatud korras 30  

    päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

  

 
 

 

Väino Lill 

vallavolikogu esimees 
 

 

 

 

 

 

 


